DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 19/05/2024)

Razon Social: INMOBILIARIA CENTRAL DE ESTACIONAMIENTOS AGUSTINAS S.A.

RUT: 82038300

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

7.024.048-3 | IGNACIO PRADO LAVIN

8.551.403-2 | ALEJANDRO GARCIA BRUCE
9.735.911-3 | ALEJANDRO VON TEUBER VIVEROS
9.979.859-9 | CRISTIAN HOYL MORENO

15.314.683-7 | MARIA FRANCISCA OVALLE MARDONES

Nombre

Presidente

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024

26/04/2024



